
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

от  27.10.2016 № 943  
 
 

Об утверждении Плана проведения плановых проверок юридических лиц 
и индивидуальных предпринимателей на 2017 год 

 
 

Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российский Федерации, 
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», 
постановлением  Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 № 489 
"Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля 
(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 
предпринимателей", Положением «О муниципальном земельном контроле на 
территории рабочего поселка Кольцово», утвержденным решением Совета 
депутатов рабочего поселка Кольцово от 03.06.2009 № 40 (с изменениями, 
внесенными решениями Совета депутатов рабочего поселка Кольцово от 
17.02.2016 № 6, от 03.08.2016 № 41), 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемый План проведения плановых проверок 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2017 год. 

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 
 
 
 
Глава рабочего поселка Кольцово       Н.Г. Красников 
 
 
 
 
А.В. Гусева 


	Руководствуясь ст.72 Земельного кодекса Российский Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,...

